[image: image1.emf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

               БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.10.2014                                                                                              № 46 - 208Р

О протесте Ачинского межрайонного

прокурора от 16.10.2014 № 7/3-05-2014

на  решение  Белоярского   сельского

Совета депутатов от 30.06.2010 № 5 — 13Р

«Об утверждении Положения о порядке и

условиях приватизации муниципального

имущества в Белоярском сельсовете»

Руководствуясь статьей 23 Закона Российской Федерации от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьями 21, 25 Устава Белоярского сельсовета, Белоярский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Протест Ачинского межрайонного прокурора от 16.10.2014 № 7/3-05-2014 на решение Белоярского сельского Совета депутатов от 30.06.2010 № 5 - 13Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Белоярском сельсовете» удовлетворить.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                            Т.В.Ильюшкова